

2018年7月12日 フリュー株式会社

細田守監督が手がける注目の新作映画の公開にあわせ、7月20日にスタート!

映画「未来のミライ」のアミューズメント専用景品が多数展開

オリジナルのクリアファイルやブロマイドが貰えるキャンペーンも実施

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、細田守監督の最新作「未来のミライ」(監督・脚本・原作:細田守/スタジオ地図作品)のアミューズメント専用景品(プライズ)を、映画の公開に合わせた7月20日(金)より全国のアミューズメント施設にて初展開いたします。

「未来のミライ」は、映画「時をかける少女」「サマーウォーズ」「おおかみこどもの雨と雪」「バケモノの子」を手がけた細田守監督の最新作。甘えん坊の男の子"くんちゃん"が、未来からやってきた妹"ミライちゃん"と共に時空をこえた旅に出る、ちょっとかわった"きょうだい"が織りなす物語。本作は第 71 回カンヌ国際映画祭・監督週間にてアニメーション作品で唯一上映され、国内だけにとどまらず世界中から注目を集めています。

プライズ初展開となる今回は、作品に登場するキャラクター"くんちゃん"、"ミライちゃん"の可愛い表情がデザインされたミニミラーやステンレスマグカップなど、日常生活を彩る様々なアイテムをご用意。作品の世界観を存分にお楽しみいただけるラインナップとなっております。また、一部店舗では、全国のアミューズメント施設で展開するアイテムに加え、クッションやグラスなど店舗限定のアイテムも登場するほか、映画公開を記念した2種類のプレゼントキャンペーンも実施。それぞれオリジナルのクリアファイルやブロマイドを数量限定で差し上げます。なお、今回展開するアイテムのほか、8月にもアイテムが登場予定です。

<プライズ商品概要>

■キャラクター名:「未来のミライ」

■展開時期: 2018年7月20日(金)より順次展開予定

■展開店舗: 全国のアミューズメント施設(一部、お取扱いの無い店舗もございます)

■公式サイト: http://f-ch.jp/mirainomirai03/ ※キャラ広場

■商品情報:

≪全国のアミューズメント施設≫





ミニミラー (全 5 種/約 7cm)



ステンレスマグカップ (全3種/約9cm)





メッシュコンテナ (全2種/約13cm×11cm)

FuRyu

≪セガ店舗限定≫



クッション (全 2 種/約 30cm)





キャンバスイラスト-ミライちゃん編-(全2種/約36.4cm×25.7cm)

≪ナムコ店舗限定≫



グラス (全 4 種/約 10cm)





キャンバスイラスト-くんちゃん編-(全2種/約36.4cm×25.7cm)

≪モーリーファンタジー・PALO 店舗限定≫



ホーナ (全 2 種/約 17cm)

<キャンペーン概要>

(1)「未来のミライ 映画公開記念プレゼントキャンペーン」

■実施期間: 2018 年 7 月 20 日(金)~ ※無くなり次第終了

■実施店舗: セガ店舗、ナムコ店舗

(一部、お取扱いの無い店舗もございます)

■応募条件: 対象機に 500 円投入した方 ■プレゼント商品: 「オリジナル A5 クリアファイル」

※各店舗全2種のうちいずれか1枚

(店舗によりもらえる柄が異なります)





※サイズは全て同じです。

(2)「未来のミライ 映画半券交換キャンペーン」

■実施期間: 2018 年 7 月 20 日(金)~ ※無くなり次第終了

■実施店舗: セガ店舗、ナムコ店舗

(一部、お取扱いの無い店舗もございます)

■応募条件: 期間中「未来のミライ」の映画半券を店頭に

お持ちいただいた方

■プレゼント商品:「オリジナルクリアブロマイド」

※各店舗全1種を1枚(店舗によりもらえる柄が異なります)





サイズ:L 版



■両キャンペーンに関する特設サイト: http://f-ch.jp/mirainomirai04/ ※キャラ広場



◆映画『未来のミライ』とは

2018 年 7 月 20 日(金)全国ロードショー 監督・脚本・原作/細田守

キャスト/上白石萌歌、黒木華、星野源、麻生久美子、吉原光夫、宮崎美子、役所広司 / 福山雅治 音楽/高木正勝 オープニングテーマ・エンディングテーマ/山下達郎 作画監督/青山浩行、秦綾子 美術監督/大森崇、髙松洋平 プロデューサー/齋藤優一郎 企画・制作/スタジオ地図 【物語】

小さな庭から時をこえる旅へ―それは過去から未来へつながる、家族と命の物語。 とある都会の片隅の、小さな庭に小さな木の生えた小さな家。

ある日、甘えん坊のくんちゃん(4歳)に生まれたばかりの妹がやってきます。両親 の愛情を奪われ、初めての経験の連続に戸惑うばかり。そんな時、くんちゃんがそ の庭で自分のことを"お兄ちゃん"と呼ぶ、"未来からやってきた妹"、ミライちゃんと 出会います。

ミライちゃんに導かれ、時をこえた家族の物語へと旅立つくんちゃん。それは小さな お兄ちゃんの大きな冒険の始まりでした。

待ち受ける見たことない世界。そして、初めて知る様々な「家族の愛」の形。様々な 時間を経て、ささやかな成長を遂げていく、くんちゃん。

果たして、くんちゃんが最後にたどり着いた場所とは?ミライちゃんがやってきた本 当の理由とは――

■映画公式サイト: http://mirai-no-mirai.jp/

■映画『未来のミライ』公式 Twitter: https://twitter.com/mirai_movie

■スタジオ地図公式 Instagram: https://www.instagram.com/studio_chizu/ ■細田守監督作品ポスター復刻版ポストカードセット付き前売り券 発売中:

http://theater.toho.co.jp/toho theaterlist/mirai-no-mirai.html

- フリュー株式会社 ◆発売元
- ◆コピーライト表記 ©2018 スタジオ地図

◆注意事項

- ※掲載内容は予告なく変更、または終了する場合があります。予めご了承ください。
- ※店舗によって、お取り扱い商品の無い店舗や発売時期の異なる店舗がございます。
- ※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。
- ※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報課

TEL: 03-5728-1765 / FAX: 03-6861-4625 / E-mail: furyu-press@furyu.jp